
PLAN 2017/2018 

                                                         BHP 

SEMESTR II 

 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       UWAGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 10.02.2018. 
     LUTY 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 
 

       
 

ZARZĄDZANIE 

SYSTEMAMI 

BHP – 16H 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 

 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

 
 
 
 
11.02.2018. 
     LUTY 

 
 
 
 
 
   224 

8.OO.-8.45.  
 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 

 
 
 
 
ERGONOMIA W 
PROCESIE PRACY – 16H 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 24.02.2018. 
     LUTY 
 
 

 
 
 
 
 
 
          

8.OO.-8.45.  
 
 
 
 
 
 
 

       
 

 

 
WOLNE 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

 
 
 
 
25.02.2018. 
     LUTY 
 

 
 
 
 
 
    

8.OO.-8.45.  
 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 

 
 
 
 
TECHNICZNE 

BEZPIECZENISTWO 

PRACY 

– 16H 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

 

 

 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       UWAGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 10.03.2018. 
   MARZEC 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 
 

       
 

ZARZĄDZANIE 

SYSTEMAMI 

BHP – 16H 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

 
 
 
 
11.03.2018. 
   MARZEC 

 
 
 
 
 
   224 

8.OO.-8.45.  
 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 

 
 
 
 
TECHNICZNE 

BEZPIECZENISTWO 

PRACY – 16H 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

 

 

 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       UWAGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 24.03.2018. 
   MARZEC 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 
 

       
 

ZARZĄDZANIE 

SYSTEMAMI 

BHP – 16H 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

  8.OO.-8.45. 
  

 

 
 
 
25.03.2018. 
   MARZEC 

 
 
 
 
   224 

8.50.- 9.35. 

 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 

 
 
 
TECHNICZNE 

BEZPIECZENISTWO 

PRACY – 12H 

ZALICZENIE 

 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

  
19.00.-19.45. 

   19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

 

 

 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       UWAGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 21.04.2018. 
   KWIECIEŃ 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 
 

       
 

ZARZĄDZANIE 

SYSTEMAMI 

BHP – 16H 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

  8.OO.-8.45. 
  

 

 
 
 
22.02.2018. 
   KWIECIEŃ 

 
 
 
 
   224 

8.50.- 9.35. 

 
 
 
 

 
 

 
WOLNE 

 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

  
19.00.-19.45. 

   19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

 

 

 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       UWAGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 28.04.2018. 
   KWIECIEŃ 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
 
 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 
 

       
 

ZARZĄDZANIE 

SYSTEMAMI 

BHP – 8H 

ZALICZENIE 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

ZAGROŻENIA 

W 

ŚRODOWISKU 

PRACY – 8H 

 

 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

  8.OO.-8.45. 
  

 

 
 
 
29.04.2018. 
   KWIECIEŃ 

 
 
 
 
   224 

8.50.- 9.35. 

 
 
 
 

 
 

 
WOLNE 

 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

  
19.00.-19.45. 

   19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

 

 

 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAG
I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 26.05.2018. 
     MAJ 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 
 

       
ZAGROŻENIA W 

ŚRODOWISKU PRACY 

– 2H ZALICZENIE 

 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. 
 
USTALENIE PRZYCZYN 

I OKOLICZNOŚCI 

WYPADKÓW PRZY 

PRACY ORAZ CHORÓB 

ZAWODOWYCN -  8H 

 

 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. ERGONOMIA W 
PROCESIE PRACY – 6H 

 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 
 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

  8.OO.-8.45. 
  

 

 
 
27.05.2018. 
     MAJ 
 

 
 
 
 
   224 

8.50.- 9.35. 

 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 

PODSTAWY PRAWA 
PRACY – 16H 
 

 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

  
19.00.-19.45. 

   19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 

 

 

 

 



 

       DATA NUMER SALI ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWC
A 

PRZEDMIOT       
UW
AGI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 02.06.2018. 
 CZERWIEC 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
         224 

8.OO.-8.45.  
 
 
 
 
 
ANDRZEJ 
PORZEZIŃSKI 
 
 
 
 

      USTALENIE PRZYCZYN 

I OKOLICZNOŚCI 

WYPADKÓW PRZY PRACY 

ORAZ CHORÓB 

ZAWODOWYCN -  2H 

ZALICZENIE 

 
 

 

8.50.- 9.35. 

9.40.-10.35. ERGONOMIA W PROCESIE 

PRACY – 3H ZALICZENIE 
 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

OCENA RYZYKA 

ZAWODOWEGO – 11H 

 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

15.40.-16.25. 

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 

 

       DATA NUMER 
SALI 

ROZKŁAD 
GODZIN 

WYKŁADOWCA PRZEDMIOT       
UWAGI 

  8.OO.-8.45. 
  

 

 
 
03.06.2018. 
 CZERWIEC 
 

 
 
 
 
   224 

8.50.- 9.35. 

 
 
 
 

JĘZYK OBCY 
ZAWODOWY W BHP – 
8H 

 

9.40.-10.35. 

10.40.-11.25. 

11.30.-12.15. 

12.20.-13.05. 

13.10.-13.55. 

14.00.-14.45. 

14.50.-15.35. 

  

15.40.-16.25. 

   

16.30.-17.15. 

17.20.-18.05. 

18.10.-18.55. 

19.00.-19.45. 

19.50.-20.35. 

20.40.-21.25. 

 


